

Jens Fynbo Holding ApS
Sortemosevej 11, Lakkendrup, 5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr. 39 01 85 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Fynbo Holding ApS

Sortemosevej 11

Lakkendrup

5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr.: 39 01 85 86

Stiftet: 18. oktober 2017

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jens Fynbo

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.126 kr. mod -7.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.134 kr. mod -8.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.126	-7.875
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat	-4.134	-8.894
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.134</u>	<u>-8.894</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.134</u>	<u>-8.894</u>
Disponeret i alt	<u>-4.134</u>	<u>-8.894</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	47.501	47.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.501	47.501
Anlægsaktiver i alt	47.501	47.501
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	59	2.469
Omsætningsaktiver i alt	59	2.469
Aktiver i alt	47.560	49.970

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-22.040	-17.906
Egenkapital i alt	27.960	32.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	16.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.100	1.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.600	17.876
Gældsforpligtelser i alt	19.600	17.876
Passiver i alt	47.560	49.970

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-17.906	32.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.134	-4.134
	50.000	-22.040	27.960